
На основу члана 5. став 3. Закона о контроли државне помоћи („Службени 

гласник РС”, број 73/19) и члана 42. став 1. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 

55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 30/18 

– др. закон), 

 

 

Влада доноси 

 

 

У Р Е Д Б У 

О ИЗМЕНАМА УРЕДБЕ О УСЛОВИМА И КРИТЕРИЈУМИМА УСКЛАЂЕНОСТИ 

ДРЖАВНЕ ПОМОЋИ У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА 

 

 

Члан 1. 

У Уредби о условима и критеријумима усклађености државне помоћи у области 

јавног информисања („Службени гласник РС”, број 9/22), у члану 3. став 2. речи: „у 

смислу Уредбе о условима и критеријумима усклађености државне помоћи за санацију 

и реструктурирање учесника на тржишту у тешкоћама („Службени гласник РС“, број 

62/21) на дан 31. децембра 2019. године” замењују се речима: „у складу са прописима о 

контроли државне помоћи”. 

 

Члан 2. 

 У члану 15. став 4. реч: „издаваштва” замењује се речју: „штампе”. 

 

Члан 3. 

Ова уредба ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Републике Србије”. 

 

 


